בבית המשפט התייצבו כבר הרבלנטיים העדים של המוחלט שמרביתם
מסודרת תלונה להגיש כוחו בא באמצעות הנאשם יכול הדין הכרעת למתן עד כי להדגיש "להקפאה". אופרטיבית
להניח שההחלטה מח"ש האם לפתוח יש עוד ממזמן. נעשה כבר כי הדבר לקוות ויש כן כפי שנדרש לעשות למח"ש

בחקירה תתקבל עוד טרם הכרעת הדין.

סוף דבר הבקשה נדחית.

ניתנה והודעה היום ו' תמוז תשע"ח,
19/06/2018 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il